EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO. CÂMARA MU-
NICIPAL DE EXTREMA - MG - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2024 –
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024. CONTRATO Nº 28/2024. PARTES:
Câmara Municipal de Extrema – CONTRATANTE e Pedro Augusto de Matos Botelho –
CONTRATADO. Fundamentação: Art. 138, Inciso II, da Lei nº 14.133/21. Rescisão amigá-
vel. Data da rescisão: 26 de abril de 2.024.

2

3

4

Retificação. Retifica-se a data de assinatura do Aviso de Dispensa nº 04/2024 e do
Pregão Eletrônico Nº 13/2024. Onde se lê 29 de maio de 2024. Leia-se 29 de abril de 2024.
Extrema, MG, 03 de maio de 2024. Assina: Sidney Soares Carvalho, Presidente.

5

6

7

8

9

10